- Kilómetro 7,5, referencia a 2 cuadras de la compañía Del Monte, de esta ciudad, [se 

reúne la totalidad de los accionistas de la compañía GRAFICAS JALÓN ENAJA S.A. con la 

comparecencia de las siguientes personas: A) El accionista señor ENRIQUE ALEJANDRO 

JALÓN UBILLA propietario de Ciento noventa y nueve mil ochocientas (199.800); B) El 
accionista señor ENRIQUE ALEJANDRO JALÓN CEDEÑO propietario de Cuarenta y nueve 

mil novecientas cincuenta (49.950) Acciones; C) El accionista señor XAVIER FERNANDO 

JALÓN CEDEÑO propietario de Cuarenta y nueve mil novecientas' cincuenta (49.950) 

Acciones; y D) La accionista señorita MARCELA ELIZABETH JALÓN CEDEÑO, propietaria de 
Treinta y tres mil trescientas (33,300) Acciones. Todas las «acciones son ordinarias, 

nominativas e indivisibles cada una por el valor de Un dólar de los Estados Unidos de 

Norte América. Preside la sesión el señor ENRIQUE ALEJANDRO JALÓN UBILLA y actúa 
BGomo Secretario el señor XAVIER FERNANDO JALÓN CEDEÑO;